令和５年６月２１日

保護者の皆様

長生小学校ＰＴＡ会長 河野 真一

長 生 小 学 校 長 谷中 英昭

地域懇談会・心肺蘇生法講習会の開催について(お知らせ）

標記の件につきまして，次のとおり開催したいと思います。夜分お疲れのこととは存じ

ますが，お誘い合わせの上ご出席くださいますようお願い申しあげます。

心肺蘇生法講習会（ＡＥＤ講習会）を行った後，各教室に分かれて地域懇談会を開催し

ます。

１ 日 時 令和５年７月７日（金） １９：３０～２１：００

２ 場 所 長生小学校 多目的ホール及び各教室

３ 会の進め方と懇談内容（予定）について

（１）心肺蘇生法講習会（ＡＥＤ講習会）・・・・・多目的ホール

※講習会終了後，「夏休み中の生活指導について」の説明（学校）

（２）いずみクラブ保護者会・・・・・多目的ホール

（３）地域懇談会・・・・・各教室

１年教室：本 庄 ２年教室：上荒井 ３年教室：宮 内 ４年教室：西 方

５年教室：三 倉 ６年教室：明 谷 理科室：大 原 家庭科室：大 谷

＊司会，進行－地域委員長

① 開会－地域委員長あいさつ

② 学校地域担当教員あいさつ

③ 各地域での話し合い

・プ－ル当番 ・校区内パトロ－ル当番

・ラジオ体操の期間等 ・子ども会行事予定 ・その他

④ 閉会－地域委員長あいさつ